

# **WALLYS ApS**

Havneholmen 54, 6 tv  
1561 København V

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2018**

---

**Danny Diduch**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

WALLYS ApS  
Havneholmen 54, 6 tv  
1561 København V

Telefonnummer: 21207070

e-mailadresse: danny@diduch.dk

CVR-nr: 27606482

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2  
1060 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet.**

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og konsulentytelser.

## **Udviklingen i regnskabsåret.**

Årets resultat før skat udgør et negativt resultat på kr. 48.259 og egenkapitalen er herefter negativ med kr. 362, hvilket anses for utilfredsstillende i forhold til tidligere år.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## **Resultatfordeling.**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Revision og påtegning**

Selskabet opfylder betingelserne for at undlade revision.

Selskabet ønsker ligeledes at fravælge revision for regnskabsåret 2018.

## **Den forventede udvikling.**

Aktiviteter vil i 2018 fortsat omfatte konsulentytelser indenfor virksomhedsrådgivning. Aktivitetsniveauet for 2018 forventes at være lavere end niveauer for 2017.

Balance:

Likvide midler.

Optages til nominel værdi.

Gældsforpligtelser generelt.

Gæld måles til nominel restgæld.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		70.340	451.210
Eksterne omkostninger .....		-66.599	-358.159
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.741</b>	<b>93.051</b>
Personaleomkostninger .....		-52.000	-234.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-48.259</b>	<b>-141.449</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-48.259</b>	<b>-141.449</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-48.259</b>	<b>-141.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-48.259	-141.449
<b>I alt .....</b>		<b>-48.259</b>	<b>-141.449</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat .....		2.000	
Andre tilgodehavender .....		0	16.675
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>16.675</b>
Likvide beholdninger .....		2.951	60.789
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.951</b>	<b>77.464</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.951</b>	<b>77.464</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Andre reserver .....		-77.379	64.070
Overført resultat .....		-48.259	-141.449
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>362</b>	<b>48.621</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.589	28.843
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.589</b>	<b>28.843</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.589</b>	<b>28.843</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.951</b>	<b>77.464</b>